
  Č.sml. objednatele: 699-2019-521101 
  Č.sml. zhotovitele: BRU.K19.026 

1/4 
 

DODATEK Č. 1 
smlouvy o dílo 

uzavřené dne 29. 8. 2019 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

na provedení díla 

Realizace prvků plánu společných zařízení KoPÚ v k.ú. Horní Libina – I. etapa 

 
Smluvní strany: 

Objednatel:             Česká republika - Státní pozemkový úřad  

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

 sídlo:     Blanická 383/1, 779 00 Olomouc  

zastoupený:  JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem 

Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký 

kraj 

  ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel KPÚ pro 
Olomoucký kraj  

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Tomeček, vedoucí Pobočky Šumperk 
 Ladislav Hegr, Pobočka Šumperk  

      Adresa: Nemocniční 1852/53, 787 01 Šumperk    
      Tel.: xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxxxxxx    
      E-mail: olomoucky.kraj@spucr.cz 
 sumperk.pk@spucr.cz  
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

Zhotovitel:                                                        STROMMY COMPANY s.r.o.  

 sídlo: č.p. 143, 793 31 Andělská Hora 

     zastoupený:                                                xxxxxxxxxxxxxx, provozním ředitelem (na 

základě plné moci) 

     Tel.:                                                          xxxxxxxxxxxxxx  

     E-mail:                                                           xxxxxxxxxxxxxx  

     ID DS: 76fw8mi 

     v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxx        

     Tel.:                                                            xxxxxxxxxxxxxx 

     E-mail: xxxxxxxxxxxxxx 

     Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

     Číslo účtu: 107-518 715 02 97/0100  

     IČO: 01919652 

     DIČ: CZ01919652 

     (dále jen „zhotovitel“) 

   (společně dále jako „smluvní strany“) 

mailto:olomoucky.kraj@spucr.cz
mailto:sumperk.pk@spucr.cz


  Č.sml. objednatele: 699-2019-521101 
  Č.sml. zhotovitele: BRU.K19.026 

2/4 
 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 smlouvy 

o dílo (dále jen „dodatek“): 

 

Čl. I 

Předmět dodatku 

 
Předmětem dodatku jsou nepodstatné změny závazku ze smlouvy – méněpráce, které 

mění hodnotu závazku ze smlouvy na realizaci stavby s názvem „Realizace prvků plánu 

společných zařízení KoPÚ v k.ú. Horní Libina – I. etapa“. 

 

Z důvodu změny zdroje financování, kdy měla být původně stavba financována z Programu 

rozvoje venkova, odpadla povinnost zajištění publicity dle Pravidel PRV. Z tohoto důvodu jsou 

níže uvedené položky bezpředmětné a nebudou v rámci stavby realizovány:  

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 

Cena celkem 

[CZK] 

Objekt: SO-03 - Zasakovací průleh ZP 18 a,b,c   

47 K 091504000 Náklady související s publikační činností soubor 1,000 12 000,00 12 000,00 

 

Objekt: SO-05 - Interakční prvek IP 96   

56 K 091504000 Náklady související s publikační činností … 1,000 5 000,00 5 000,00 

 

Objekt: 
 

SO-06 - Interakční prvek IP 97 
  

30 K 091504000 Náklady související s publikační činností … 1,000 3 000,00 3 000,00 

 

Objekt: 
 

SO-07 - Interakční prvek IP 100 
  

30 K 091504000 Náklady související s publikační činností … 1,000 2 500,00 2 500,00 

 

Objekt: 
 

SO-08 - Interakční prvek IP 101 
  

29 K 091504000 Náklady související s publikační činností … 1,000 2 500,00 2 500,00 

 

 

Celková hodnota méněprací činí 25 000 Kč bez DPH. O tuto částku bude celková cena díla 

snížena. 

 

 



  Č.sml. objednatele: 699-2019-521101 
  Č.sml. zhotovitele: BRU.K19.026 

3/4 
 

 

Uvedené změny se promítly do rozpočtu stavby a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr. Jedná se o nepodstatné změny závazku ze smlouvy, které nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky a hodnota změn nepřekročí 15 % původní hodnoty závazku ze 

smlouvy.  

 

Čl. II 
Cena díla 

 

Dodatkem se mění ustanovení článku III. Cena díla, bodu 4. takto: 

 

Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí                                                                 3 184 042,93 Kč 

DPH 21 % činí                                             668 649,02 Kč

 Celková cena za provedení díla vč. DPH činí               3 852 691,95 Kč 

Z toho činí: 

 cena za realizaci ZP18 a výsadbu IP: Cena bez DPH       2 818 168,93 Kč 

       DPH              591 815,48 Kč 

       Cena včetně DPH   3 409 984,41 Kč 

 

1. rok péče o vysazený porost:   Cena bez DPH  155 193,00 Kč 

       DPH      32 590,53 Kč 

       Cena včetně DPH  187 783,53 Kč 

 

2. rok péče o vysazený porost:   Cena bez DPH    90 612,00 Kč 

       DPH      19 028,52 Kč 

       Cena včetně DPH  109 640,52 Kč 

 

3. rok péče o vysazený porost:   Cena bez DPH  120 069,00 Kč 

       DPH      25 214,49 Kč 

     Cena včetně DPH  145 283,49 Kč  

 

Čl. III  Závěrečná ustanovení 

1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č. sml. objednatele: 699-2019-521101, č. sml. 

zhotovitele: BRU.K19.026 nemění. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. 



  Č.sml. objednatele: 699-2019-521101 
  Č.sml. zhotovitele: BRU.K19.026 

4/4 
 

3. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě 

pravdivých údajů a nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

 

V Olomouci dne 17. 10. 2019   V Brně dne 16. 10. 2019 

 

 

 

…………………………………….   …………………………………………… 
JUDr. Roman Brnčal, LL.M.    xxxxxxxxxxxxxx    

ředitel Krajského pozemkového úřadu   provozní ředitel    

pro Olomoucký kraj     STROMMY COMPANY s.r.o. 

objednatel       na základě plné moci    

       zhotovitel 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


